
Ondermandaat Maatschappelijk Domein - wijziging

De teammanager Maatschappelijk Domein,

 

Gelet op artikel 10 van het Mandaat- en machtigingsbesluit Purmerend 2018,

 

besluit:

 

 
1. Het ondermandaatbesluit Maatschappelijk Domein van 13 november 2018 te wijzigen als volgt:

bij onderdeel 3 aan de kwaliteitsmedewerker Maatschappelijk Domein toe te voegen:

vakspecialist A, B en C;
-

- bij onderdeel 3 het uitvoeren van de Wet gemeentelijke schuldhulpverlening te laten

vervallen.

2. Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na die waarop het is bekend gemaakt.

 

Purmerend, 9 april 2019,

De teammanager Maatschappelijk Domein

M. Cordes

Nr. 89635

GEMEENTEBLAD 15 april

2019

Officiële uitgave van de gemeente Purmerend

Gemeenteblad 2019 nr. 89635 15 april 20191


